
samat@samat.cz | www.samat.cz

Modulární v nové dimenzi

Zdvižně-posuvné dveře lift-slide
 ELEGANTNÍ PROPOJENÍ DOMU A ZAHRADY



Zdvižně-posuvné dveře lift-slide Vám zajistí sluncem 
zalité místnosti a nádherný výhled do přírody.  
Zdvižně-posuvné dveře lift-slide jsou hlavně určeny 
pro Váš bezproblémový průchod na balkón, terasu 
nebo do zahrady.

Nechte vstoupit slunce  
do Vašeho domu!

// ZDVIŽNĚ-POSUVNÉ DVEŘE LIFT-SLIDE

Nechte vstoupit slunce do svých domovů! Nové zdvižně-posuvné dveře lift-slide Vám svým velkým 
 prosklením zajistí sluncem zalité místnosti a nádherný výhled do přírody. Zdvižně-posuvné dveře 
lift-slide jsou speciálně navrženy pro vstup na terasu, balkón a do zahrady. 

I při maximálních rozměrech 6,50 x 2,80 m se dají dveře jednoduše a bez vynaložení síly otevřít i 
 zavřít. Zdvižně-posuvné dveře lift-slide umožňují plynulý a bezbariérový průchod. Další výhodou  
je jejich prostorově funkční úspornost: křídlo se otevírá paralelně u pevného zasklení a nezabírá v 
interiéru žádný  prostor. Výsledkem je velkorysý prostorový koncept s přidanou hodnotou v kvalitě 
bydlení!

ELEGANTNÍ PROPOJENÍ  
VNITŘNÍCH A VNĚJŠÍCH PROSTOR

Ušetříte na topení díky ideálním izolačním vlastnostem
Zdvižně-posuvné dveře lift-slide jsou k dispozici ve třech variantách: od varianty Basic, která 
splňuje veškeré požadavky tepelné ochrany, dále variantu Standard se zlepšenou tepelnou 
 izolací, až po variantu Premium s excelentními tepelně-izolačními hodnotami na úrovni pasivu. 

Optické sladění
Vyberte si ze široké škály dekorů a hliníkového 
opláštění design, který je vhodný pro Váš dům a 
vytvořte si domov, kde se budete cítit příjemně. 

Technicky výjimečné
Byly otestovány nejlepší hodnoty neprůvzdušnosti 
a vodotěsnosti, odolnosti proti vloupání a optimální 
ochrany proti hluku i u maximálních výrobních 
 rozměrů – u zdvižně-posuvných dveří lift-slide 
něco  jedinečného!



Cílem je absolutní svoboda pohybu pro všechny, kteří mají omezenou mobilitu. Proto jsou 
Zdvižně-posuvné dveře lift-slide k dispozici i v bezbariérové variantě. Rám dveří, který působí 
opticky jako průchozí podlaha, má nyní plochý práh pro pohodlný, bezbariérový průchod zevnitř 
ven a naopak. Samozřejmě se dají také hravě otevírat a zavírat, a to i u velmi velkých prvků.

BEZBARIÉROVOST? NO JASNĚ!

Díky štíhlému profilu u pevného zasklení je  zajištěno ještě větší prosvětlení 
Vašich obytných místností, a to Vám dopřeje vysokou kvalitu Vašeho bydlení 
a dodatečné solární zisky.

Fixframe - úžasný výhled

Zdvižně-posuvné dveře 
lift-slide 
stavební hloubka 85 mm
• 85 mm stavební hloubka

• ochrana proti vloupání až RC2

• možnost zvukového útlumu do 44 dB 
(třída zvukového útlumu 4)

• hloubka zasklení až do 51 mm

• k dispozici mnoho dekorů

• k dispozici s hliníkovým opláštěním aluskin 
(velká barevná rozmanitost)

• možnost skrytého odvodnění

• bezbariérová varianta

• varianta fixframe

1 SYSTÉM - 3 PRODUKTY (BASIC, STANDART, PREMIUM)

// ZDVIŽNĚ-POSUVNÉ DVEŘE LIFT-SLIDE

1 systém - 3 produkty 
- Basic 
- Standart 
- Premium

JEDNODUŠE 
PŘESVĚDČIVÉ!

PREMIUMBASIC STANDART

Uf = 1,6

Uf = 1,4

Uf = 1,1



UŽIJTE SI CELOU DESIGNOVOU PALETU BAREV. 

Otestujte si aluplast konfigurátor barev, který je dostupný na: 
KONFIGURATOR.ALUPLAST.NET

NEJLEPŠÍ ZPŮSOB VÝBĚRU

Dekory  
pro individuální vzhled
Pokud chcete okna se vzhledem dřeva ale nechcete je každých 
pár let lakovat, jsou pro Vás dobrou volbou četné dekory od 
 aluplast. Kombinujte skutečný, přirozený vzhled s nekompliko-
vanou a snadnou péčí o plast.

Tmavě šedé profilové tělo  
pro čistou eleganci
aluplast Vám nyní nabízí neomezenou eleganci, která je viditelná 
z každého pohledu. Profilové tělo v tmavě šedé barvě s dekora-
tivní fólií nabízí jednotný vzhled i při otevřeném okně. Tmavě 
šedé profilové tělo je také nabízeno v následujících systémech: 
IDEAL 2000, IDEAL 7000, IDEAL 8000, lift-slide a systém  
smart-slide.

aluskin  
pro ušlechtilý design
Elegantní vzhled hliníku je v současné době velmi v módě v 
 celém obytném prostoru. Vzhled Vašich oken lze také vylepšit 
pomocí hliníkového opláštění aluskin. Povrchová úprava 
 hliníkového opláštění je možná v celé barevné škále RAL,  
žádná přání tedy nezůstanou nevyslyšena.

// ZDVIŽNĚ-POSUVNÉ DVEŘE LIFT-SLIDE

VOLITELNÉ 
DESIGNOVÉ VARIANTY

s premiovým prahem

se standartním prahem



Samat, spol. s r.o.
Nádražní 259, 407 56 Jiřetín pod Jedlovou . samat@samat.cz . www.samat.cz

aluplast GmbH je jedním z předních výrobců systémů pro plastová okna, dveře, rolety a řízené větrací systémy. 
Rodinný podnik se sídlem v Karlsruhe byl založen v roce 1982 Manfred J. Seitzem. V současné době má aluplast® 
po celém světě více než 24 výrobních a odbytových podniků. Díky široké škále výrobků je umožněno vyrábět  
skoro veškeré myslitelné okenní konstrukce a jejich varianty. Úspěch aluplast® je založen především na vnímání 
trhu, a to nás vede k neustálému vývoji inovativních novinek.

Více se dozvíte na www.samat.cz

aluplast® - specialista na okna a dveře

CZ
 |

 ©
 a

lu
pl

as
t |

 T
ec

hn
ic

ké
 z

m
ěn

y 
vy

hr
az

en
y 

| 
St

an
d 

12
/2

02
1 

| 
Bi

ld
m

ot
iv

e 
| 

Bi
ld

er
: A

rc
hi

v, 
iS

to
ck

ph
ot

o


